平成２３年６月定例会総務委員会会議録

- 1 -

総務委員会会議録

日時 平成２３年６月２８日（月） 開会時間  午後 １時１１分

閉会時間 午後 １時１３分

場所 第３委員会室

委員出席者 委員長 河西 敏郎

副委員長 齋藤 公夫

委員 中村 正則 髙野  剛  渡辺 英機  浅川 力三

 森屋  宏 大柴 邦彦 樋口 雄一  久保田 松幸

委員欠席者 なし

説明のため出席した者  なし

議題

（調査依頼案件）

 第６６号 平成２３年度山梨県一般会計補正予算第１条第１項歳入歳出予算の補正

額及び歳入歳出予算の総額、同条第２項歳入各款及び歳出中総務委員会関係

のもの、第３条債務負担行為の補正中総務委員会関係のもの並びに第４条地

方債の補正

審査の結果    原案に賛成すべきものと決定した。

審査の概要    午後１時１１分から午後１時１３分まで第６６号議案の採決を行った。

主な質疑等    総務部、出納局、人事委員事務局、監査委員事務局、議会事務局関係

  ※第６６号    平成２３年度山梨県一般会計補正予算第１条第１項歳入歳出予算の補正額

及び歳入歳出予算の総額、同条第２項歳入各款及び歳出中総務委員会関係の

もの、第３条債務負担行為の補正中総務委員会関係のもの並びに第４条地方

債の補正

採決      全員一致で原案に賛成すべきものと決定した。

その他     ・本委員会が審査した事件に関する委員会報告書の作成並びに委員長報告に

ついては委員長に委任された。

        ・閉会中もなお継続して調査を要する事件については配付資料のとおり決定

された。

                                    以  上

                            総務委員長 河西 敏郎